PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 13/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2023

A Prefeitura de Sumé, Estado da Paraíba, por meio da Secretaria de Educação Municipal,

torna público o edital de convocação nº 01/2023 do Processo Seletivo Simplificado nº 13/2022,

para contratação por tempo determinado, de excepcional interesse público de DIRETOR

ESCOLAR. Os convocados devem comparecer à Secretaria de Educação, local izada

na Avenida Pr imeiro de Abri l,  nº 444 , Centro,  nesta Cidade, até as 13h00 do dia

02/02/2023 .

CARGO: DIRETOR (A) ESCOLAR

ORDEM CANIDATO N.F SITUAÇÃO

1º MARIA JAINA DE FARIAS DIAS 17,0 APROVADO (A)

2º MARIA VANIA DE FREITAS SILVA 16,5 APROVADO (A)

3º POLIANA FERREIRA COSTA DA SILVA 15,5 APROVADO (A)

4º MARIA RAQUEL BATISTA LÊLA 15,5 APROVADO (A)

5º VALDÉCIO RODRIGUES DE SOUSA 14,5 APROVADO (A)

6º ALDEANE BRAZ NUNES DOS SANTOS 14,5 APROVADO (A)

7º LUANA DE OLIVEIRA BEZERRA 13,5 APROVADO (A)

8º EDNA PEREIRA DE ARAÚJO 12,0 APROVADO (A)

9º MARIA SIMONE ARAÚJO DINIZ 12,0 APROVADO (A)

Sumé, PB, 30 de janeiro de 2023